Г Л А В А
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2023  № 1

Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы

в Совете депутатов Рославльского

городского поселения Рославльского

района Смоленской области, при

назначении на которые граждане

обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей и при

замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера своих

супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом

Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 «Об утверждении

перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

consultantplus://offline/ref=8B25768C503EDB4AD43394CDAF2147AE16425704F265C8A773E278C418625E9BF83D25EF17FB8B3CBCiEG

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной

службы в Совете депутатов Рославльского городского поселения

Рославльского района Смоленской области, при назначении на которые

граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Рославльская

правда».

Л.С. Гаврилюк

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

муниципального образования

Рославльское городское поселение

Рославльского района Смоленской

области от 02.02.2023  № 1

Перечень

 должностей муниципальной службы в Совете депутатов Рославльского

городского поселения Рославльского района Смоленской области, при

назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в Смоленской области,

отнесенные в соответствии с областным законом от 29.11.2007 № 109-з «Об

отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» реестром

должностей муниципальной службы в Смоленской области к высшим,

главным, ведущим группам должностей.